
各　　位

１．

２．

３．

【お取り扱いに関するお問い合わせ先】

℡　０１２６－６２－６１６１ ℡　０１１－７９１－５２１１

℡　０１２６－２４－６２１１ ℡　０１２５－２２－４３８１

℡　０１２５－５２－４２０１ ℡　０１２４－２２－２３４１

℡　０１２５－６５－２１６１ ℡　０１２５－３２－３２８１

℡　０１２６７－２－２０１１ ℡　０１６４－２３－４２５１

℡　０１２３－７２－０６３２ ℡　０１６７－２３－５１０１

℡　０１１－８６３－４６６１ ℡　０１６７－４５－３８２０

℡　０１２６－２５－２６６６ ℡　０１６４－４２－７２４２

栗 山 支 店 富良野支店

札 幌 支 店 上富良野支店

美 園 支 店 留 萌 支 店

砂 川 支 店 芦 別 支 店

奈井江支店 赤 平 支 店

三 笠 支 店 深 川 支 店

定期預金などの満期日前の払い戻しにつきましても、ご相談を承ります。

以　　　　上

本店営業部 東苗穂支店

岩見沢支店 滝 川 支 店

災害復旧に向けた各種ご融資やお借入れ資金のご相談も、各営業店の
相談窓口までお問い合わせください。

平成３０年９月１０日

空知商工信用組合

北海道胆振東部地震により被害を受けられたお客様への対応について

このたびの地震並びに大規模停電による被害にあわれた皆さまにおかれ

ましては、心よりお見舞い申し上げます。

当組合では北海道胆振東部地震により被害にあわれた皆様へのご対応と

いたしまして、下記のとおりご対応させていただくこととしました。

詳細につきましては、当組合本店・各営業店にご相談いただきますようお

願い申し上げます。

記

預金通帳、証書、印章、キャッシュカード等を紛失された場合でも、ご本
人であることをご確認させていただき、払い戻しに対応いたします。


